
UCHWAŁA NR VII.56.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy placowi zlokalizowanemu w miejscowości Przystajń

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się placowi zlokalizowanemu w Przystajni, na dz. nr ewid. 251/9 obręb Przystajń, 
stanowiącemu własność Gminy Przystajń nazwę: „Rynek im. Księdza Leonarda Stawickiegoˮ.

§ 2. Plac, o którym mowa w § 1 oznaczono na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: FBD4A460-60DF-4FE5-A61D-73A3B63E287F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII.56.2019
Rady Gminy Przystajń
z dnia 13 maja 2019 r. 

Id: FBD4A460-60DF-4FE5-A61D-73A3B63E287F. Podpisany Strona 1


	Strona 1



